
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от сентября 2023 года №_££Г

с. Кыра

О внесении изменений в муниципальную программу капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 

на территории муниципального района «Кыринский район», 
утвержденную постановлением администрации муниципального района 

«Кыринский район» от 04.02.2015 № 65

В целях приведения нормативной правовой базы администрации 
муниципального района «Кыринский район», в соответствии с частями 5, 6 
статьи 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О 
регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Забайкальского края», в соответствии с постановлением 
администрации муниципального района «Кыринский район» от 13 Л2.2022 г. 
№ 959 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 
района «Кыринский район» на период 2023-2025 годов», руководствуясь ст. 
26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Кыринский район», утвержденную постановлением 
администрации муниципального района «Кыринский район» от 04.02.2015 № 
65 следующие изменения:

1.1. В приложении к муниципальной программе капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Кыринский район», утвержденной постановлением 
администрации муниципального района «Кыринский район» от 04.02.2015 № 
65 строки 71,78 и 82 изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение к муниципальной программе капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального района «Кыринский район», утвержденной постановлением 
администрации муниципального района «Кыринский район» от 04.02.2015 № 
65 дополнить строками 89-91 следующего содержания (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального района «Кыринский район».



3. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации 
муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном 
сайте муниципального района «Кыринский район».

W h */Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева



Приложение к постановлению 
администрации муниципального района

«Кыринский район» 
отД£_ сентября 2023 года №

71 Р-н Кыринский с. Мангут, ул. Сафонова, 
38

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2029-2031

78 Р-н Кыринский с. Мангут, ул. Сафонова, 
36

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
холодного водоснабжения

2038-2040

82 Р-н Кыринский с. Михайло — Павловск, 
ул. Красноармейская, 50

Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного 
водоснабжения

2050-2052

89 Р-н Кыринский с. Мангут, ул. Сафонова, 
38

Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего 
водоснабжения 2029-2031

2029-2031

90 Р-н Кыринский с. Мангут, ул. Сафонова, 
36

Ремонт внутридомовой инженерной системы горячего 
водоснабжения 2038-2040

2038-2040

91 Р-н Кыринский с. Михайло -  Павловск, 
ул. Красноармейская, 50

Ремонт внутридомовой инженерной системы 
горячего водоснабжения 2050-2052

2050-2052


